亞東學校財團法人亞東科技大學　函

機關地址：(220) 新北市板橋區四川路2段
58號

聯 絡 人：高汝儀

電　　話：(02)7738-2527
傳　　真：(02)7738-2527
電子郵件：ot204@mail.aeust.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年11月27日
發文字號：亞東原字第1140011090號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件

本校原住民族學生資源中心謹定於114年12月3日(星期三)主旨：
至12月5日(星期五)辦理「校「原」迴響」原住民文化
週，敬邀貴校師生及推動原住民族事務相關單位參加，敬
請惠允相關人員公(差)假出席，請查照。

說明：
活動目的：一年一度的「原住民族文化週」再次來臨！希一、
望藉由市集、原住民之夜、文化講座等一系列的活動，讓
文化的聲音持續迴響，在每個故事中，聽見文化的力量那
是來自土地的聲音，也是我們心中的迴響，進而推動全校
師生一起認識並看見感受您所不知的台灣原住民之美。
活動日期：114年12月3日(星期三)至12月5日(星期五)。二、
活動內容：原住民手工藝及美食市集、原住民之夜、原住三、
民文化講座。
活動地點：亞東科技大學有庠大樓(新北市板橋區四川路四、
二段58號)。
活動對象：全國高中職及大專校院師生以及一般民眾。五、
報名方式：https://forms.gle/SryqUHPJEiZeqqpC6 (採網六、
路報名)，敬請於114年12月2日(星期三)中午12時整前完
成報名。
檢附活動電子海報、邀請函、地圖資訊，懇請貴校協助公七、
告並鼓勵同學報名參加。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/11/27

1140010978

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校原住民族學生資源中心

有任何問題，請洽本活動聯絡人：亞東科技大學原住民族八、
學生資源中心高小姐，電話：02-77388000#1372。

第2頁　共2頁